

**Årsredovisning**  
för  
**Ekbrand Invest AB**  
556376-6921

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joakim Ekbrand, Styrelseledamot  
2026-01-21

Styrelsen för Ekbrand Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är moderbolag till Ekbrandgruppen AB som bedriver bokhandel i Lysekil och Uddevalla. Bolaget har under året gjort trevande försök att etablera sig inom byggnadssnickeribranchen.

Företaget har sitt säte i Lysekil.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har vi investerat i ett intresseföretag men dessvärre har det bolaget försatts i konkurs och med anledning av det har vi skrivit ner hela innehavet och det har medfört en kostnad på 100.000kr. Byggverksamheten som startades upp har medfört lite vinst och det har hjälpt upp resultatet men vi redovisar ändå en liten förlust i år.

Vårt egna kapital var redan förbrukat i årsredovisningen 2024-04-30 och med anledning av det skulle vi under året ha upprättat kontrollbalansräkning 2 och kallat till bolagsstämma men det har vi inte gjort.

När det gäller vårt dotterbolag så har de fortsatt redovisa förlust och även det bolagets egna kapital är fortsatt förbrukat.

För att klara bolagets fortsatta drift så räknar de med att byggverksamheten skall öka ytterligare och tillsammans med minskade kostnader skall det medföra att bolaget kan redovisa vinst under innevarande räkenskapsår. Sedan tror de mycket på att åtgärderna i dotterbolaget (kostnadsminskningar på lokal och personal) medför att det bolaget också börjar redovisa vinst.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	100	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-22	-693	-20	-31	-17
Balansomslutning	88	44	678	678	885
Eget kapital	-561	-539	153	473	804
Soliditet (%)	-639	-1 231	23	70	91

Bolaget har under året startat upp en ny inriktning inom byggnadssnickeriverksamhet, därav har nettoomsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	53 476	-692 902	<b>-539 426</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-692 902	692 902	<b>0</b>
Årets resultat			-21 741	<b>-21 741</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-639 426</b>	<b>-21 741</b>	<b>-561 167</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 714.000 kr (714.000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-639 426
årets förlust	-21 741
	<b>-661 167</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-661 167
	<b>-661 167</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		100 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-21 525	-21 009
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 525</b>	<b>-21 009</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>78 475</b>	<b>-21 009</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	109
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-100 000	-672 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-305	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-100 216</b>	<b>-671 893</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 741</b>	<b>-692 902</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-21 741</b>	<b>-692 902</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-21 741</b>	<b>-692 902</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andelar i intresseföretag	4	0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 000	0
Övriga fordringar		9 919	5 253
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>59 919</b>	<b>5 253</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 876	38 570
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>27 876</b>	<b>38 570</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>87 795</b>	<b>43 823</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>87 795</b>	<b>43 823</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-639 426	53 476
Årets resultat		-21 741	-692 902
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-661 167</b>	<b>-639 426</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-561 167</b>	<b>-539 426</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Skulder till koncernföretag	7	614 978	551 249
Övriga skulder		20 000	20 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>634 978</b>	<b>571 249</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 230	0
Övriga skulder		-246	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 984</b>	<b>12 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>87 795</b>	<b>43 823</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	432 000	432 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>432 000</b>	<b>432 000</b>
Ingående nedskrivningar	-432 000	0
Årets nedskrivningar	0	-432 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-432 000</b>	<b>-432 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Inköp	100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>140 000</b>	<b>40 000</b>
Ingående nedskrivningar	-40 000	0
Årets nedskrivningar	-100 000	-40 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-140 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående nedskrivningar	-200 000	0
Årets nedskrivningar	0	-200 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-200 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	20 000	20 000
	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

**Not 7 Skulder till koncernföretag**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ekbrandgruppen AB	614 978	551 248
	<b>614 978</b>	<b>551 248</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

Generell borgen för Ekbrandguppen AB Per balansdagen uppgår åtagandet till 553.286 kr

Lysekil 2026-01-20

*Joakim Ekbrand*  
Joakim Ekbrand

*Gjergj Pepci*  
Gjergj Pepci

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-20

*Fredrik Niklasson Söderving*  
Fredrik Niklasson Söderving  
Auktoriserad revisor
